Edital de Resultado da Avaliação Médica e Odontológica Sub Judice – Concurso Público n°003/2022                                           Página 1 de 1

ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA

SUB JUDICE

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022

O Secretário Interino de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DA
AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA SUB JUDICE do Concurso Público aberto pelo Edital Nº 003/2022, conforme
segue:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o resultado da Avaliação Médica e Odontológica Sub Judice
realizada nos dias 25/11/2022 e 14/12/2022, dos candidatos convocados pelo Edital de Convocação para a Avaliação
Médica e Odontológica Sub Judice, divulgados em 17/11/2022 e 07/12/2022 no endereço eletrônico
www.institutoaocp.org.br.

I - O candidato poderá consultar desempenho da Avaliação Médica e Odontológica Sub Judice através do link Boletim de
desempenho da Avaliação Médica e Odontológica Sub Judice, disponíveis no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br
por até 60 (sessenta) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Nome  Inscrição Cargo Resultado

DAVID MARCELO RODRIGUES REZENDE SUB JUDICE 8260004691 401 Cadete Polícia Militar APTO

CÁRITA RODRIGUES LIMA SOUZA SUB JUDICE 8260002578 401 Cadete Polícia Militar APTO

GUILHERME LUIZ REIS AMORIM SUB JUDICE 8260003089 401 Cadete Polícia Militar APTO

MIRON DE SOUZA LIMA SUB JUDICE 8260005117 401 Cadete Polícia Militar APTO

RONALDO BRAZ CAIXETA FILHO SUB JUDICE 8260008315 401 Cadete Polícia Militar APTO

GABRIEL LIMA DE OLIVEIRA SUB JUDICE 8260012573 401 Cadete Polícia Militar APTO

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 15 de dezembro de 2022.

Alexandre Demartini Rodrigues

Secretário de Estado de Administração – SEAD Interino